DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMPLEMENTAÇÃO DE UM
PROJETO INTEGRADO PARA COLETA, TRATAMENTO E REÚSO DE ESGOTO
DOMÉSTICO EM PROPRIEDADE RURAL DO SEMIÁRIDO POTIGUAR de autoria de
SARA RAQUEL LAURENTINO BARBOSA DE LIMA, ALLAN RAMIRES DA COSTA
TRIERWEILER, JULIANA SOUSA DA SILVA, FERNANDA MORAIS LIMA, foi publicado nos
Anais I CONIMAS e III CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/122231

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/122231